
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін та доповнень до рішення обласної ради від 23 червня 
2006 року № 23-V «Про персональний склад постійних комісій Одеської 

обласної ради V скликання»

Відповідно до пункту 2  частини 1 статті  43,  частин 1  і  2  статті  47, 
пункту 4 статті 55 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
рішень обласної ради від 20 березня 2009 року № 769-V «Про дострокове 
припинення  повноважень  заступника  голови  Одеської  обласної  ради 
V  скликання  Петросяна  Ф.Е.»,  від  29  травня  2009  року  №  845-V «Про 
внесення змін та доповнень до рішення обласної ради від 29 травня 2006 року 
№  12-V «Про  перелік  постійних  комісій  Одеської  обласної  ради 
V скликання»  та  № 846-V «Про  внесення  змін  та  доповнень  до  рішення 
обласної ради від 29 травня 2006 року № 13-V «Про обрання голів постійних 
комісій  Одеської  обласної  ради  V скликання»,  на  підставі  заяв  депутатів 
обласної  ради  Качанова  С.Г.,  Соловенко  О.М.,  Зелінського  О.С.,  Марчук 
Н.Б., Грохи С.О., Чеглатонєва П.Н., Петросяна Ф.Е. та Нікітіна Д.М. обласна 
рада

ВИРІШИЛА:

1.  Внести  зміни  до  рішення  обласної  ради  від  23  червня  2006  року 
№ 23-V «Про персональний склад постійних комісій Одеської обласної ради 
V скликання»,  виклавши  текст  вирішальної  частини  рішення  у  наступній 
редакції:  «Затвердити  персональний  склад  постійних  комісій  Одеської 
обласної ради V скликання згідно з додатками 1-23».

2. Ввести до складу постійних комісій:

- з питань зв’язку та інформатизації – Нікітіна Дмитра Миколайовича;
- з питань соціальної політики - Петросяна Фелікса Едуардовича.



3.  Додаток 20 рішення, викласти у наступній редакції:

СКЛАД ПОСТІЙНОЇ КОМІСІЇ
з питань культури та історичної спадщини

Прізвище, ім’я та по батькові Належність до 
фракції

Качанов
Сергій Георгійович

ПР -  голова  постійної 
комісії

Зелінський 
Олександр Сергійович

СПУ

Марчук
Надія Борисівна

ПР

4. Доповнити рішення додатком 23:

СКЛАД ПОСТІЙНОЇ КОМІСІЇ
з питань національних меншин та духовності

Прізвище, ім’я та по 
батькові

Належність до фракції

Соловенко
Ольга Миколаївна

Блок Наталії Вітренко
«Народна опозиція»

- голова комісії

Гроха
Сергій Олександрович

ПР

Чеглатонєв
Петро Никодимович

депутатська група
«Регіональна 
ініціатива»

5.  Вважати  таким,  що  втратив  чинність,  абзац  3  пункту  2  рішення 
обласної  ради  від  22  вересня  2006  року  №  52-V «Про  внесення  змін  та 
доповнень до рішення обласної ради від 23 червня 2006 року № 23-V «Про 
персональний склад постійних комісій Одеської обласної ради V скликання».

Голова обласної ради                                                                          М.Л.Скорик

29 травня 2009 року
№ 847-V                                     


